
ČESKA REPUBLIKA
 Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 62, 121 24  Praha 2

Č. j.: HSAA-5669- 4/2014 V Praze dne 27.5.2014

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ
(v souladu s §38 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů)

Vážení,
v souladu s ustanoveními §38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, se na Vás obracíme s : 

výzvou k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle 
zadávací dokumentace

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel : Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sídlo : Sokolská 62, 121 24  Praha 2
IČ : 70886288

Osoba oprávněná jednat za zadavatele : plk. Mgr. Jaromír Pešek

Kontaktní osoba : Kateřina Jiroušková
Telefon : 950 850 314
email : katerina.jirouskova@hzspraha.cz

Název veřejné zakázky : „Oprava automobilové plošiny Iveco Magirus “

II. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky oprava automobilové plošiny :

RZ                                   Označ.                                   Vozidlo-typ / VIN / rok výroby
ALC 06-03 AP 34-S1V IVECO EURO TRAKKER  260 E 34 H

MAGIRUS ALP 340
WJME2NPT00C065218                    2000

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 „Technické podmínky“ zadávací dokumentace.

1

mailto:katerina.jirouskova@hzspraha.cz


III. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 48 ZÁKONA

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy.

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Nabídky se podávají nejpozději do 13. 6. 2014 do 10:00 hodin na adresu zadavatele: HZS hl. 
m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 (podatelna). Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky.

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PODLE § 62
požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

VI.ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH PODLE § 78
Údaje o hodnotících kriteriích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

VII. TERMIN PROHLIDKY
Zadavatel umožní všem zájemcům o účast ve výběrovém řízení prohlídku vozidla.
Datum:  6. 6. 2014                Čas:  10 : 00 hodin 
Místo: Hasičská stanice HS-3, Argentinská 149, 170 00 Praha 7

VII. ZÁVĚR
V případě, že nemáte zájem podat nabídku a zúčastnit se zadávacího řízení, informujte nás 
prosím, písemně nebo na e-mailové adrese výše uvedené kontaktní osoby.

Veškeré Vaše dodatečné dotazy k této výzvě, prosím, zasílejte písemně k rukám výše 
uvedené kontaktní osoby.

Děkujeme Vám za podání nabídky

V Praze dne : ….....................................

…....................................................
                                                                                                                                plk. Mgr. Jaromír Pešek
                                                                                                                                      ředitel HZS hl.m.Prahy
Přílohy : 
č.1 – Zadávací dokumentace
č.2 – Technické podmínky
č.3 – Návrh kupní smlouvy
č.4 – Krycí list nabídky

2


		2014-05-28T12:25:09+0200




